２０２４年８月吉日

広告主様

  まんまる新聞
  有限会社くらしの新聞社

代表取締役 安井清吉
札幌市厚別区厚別中央５条４丁目３-４

電話 011-892-4110

広告料金改定のおしらせ

平素、広告主様におかれましては、まんまる新聞をご愛読、ご利用いただきありがとうござ

います。
弊社では紙や印刷代をはじめ、すべての仕入価格や経費が値上がりする厳しい経営状況

下のもと、まんまる新聞におきましても、最小限の価格見直しをさせていただくことになりまし

た。略儀ながら書面にてお知らせさせていただきます。
なお、新価格への改定は２０２４年１０月４日号掲載分からとさせていただきます。
ご不明な点などがございましたら当社担当社員へお申しつけくださいませ。どうか、ご理解

のほどよろしくお願い申し上げます

改定後の各サイズ新価格につきましてはホームページの広告料金表にてご確認ください。
下記はご利用が多いサイズの料金改定率及び改定価格例となります。

一般カラー広告は 4％程度の値上げとさせていただきます
例 2 段 1/4 サイズ 税別 37,700 円→ 39,200 円 （1,500 円値上げ）
 2 段 1/2 サイズ 税別 72,800 円→ 75,700 円 （2,900 円値上げ）
 4 段 1/2 サイズ 税別137,800 円→143,300 円 （5,500 円値上げ）

一般モノクロ広告は 7％程度の値上げとさせていただきます
例 2 段 1/4 サイズ 税別 29,000 円→31,000 円 （2,000 円値上げ）
 2 段 1/2 サイズ 税別 56,000 円→59,900 円 （3,900 円値上げ）

求人広告、健やか医療あんない広告、くらしにプラス広告は従来料金の
まま変更はございません。

まんまる新聞は、地域の皆様の情報インフラを目指し、くらしに寄り添い、便利で楽しい新

聞づくりに、より一層努力して参ります。何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後も変わ

らぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

約11万部発行・戸配のまんまる新聞は認知度が高く、

多くの人に安価に情報を届けることができるコスパが良い媒体です。

配布率は 95％以上！

一般紙を購読していないお宅にも毎週確実に情報を伝えることができます。

※ご紹介している広告枠以外にもさまざまな
　サイズがございます。お問い合わせください。
※広告掲載面、掲載位置等の指定はできません。
※公序良俗に反する広告の掲載はお断りしております。
※掲載内容には審査があります。

58,100
（縦100×横92ｍｍ）
3段1/4サイズ・カラー

円
税込63,910円

税別

75,700
（縦135×横92ｍｍ）
4段1/4サイズ・カラー

円
税込83,270円

税別

109,500
（縦203×横92ｍｍ）
6段1/4サイズ・カラー

円
税込120,450円

税別

39,200
（縦66×横92ｍｍ）
2段1/4サイズ・カラー

円
税込43,120円

税別

75,700
（縦66×横187ｍｍ）
2段1/2サイズ・カラー

円
税込83,270円

税別

143,300
（縦135×横187ｍｍ）
4段1/2サイズ・カラー

円
税込157,630円

税別177,100
（縦169×横187ｍｍ）
5段1/2サイズ・カラー

円
税込194,810円

税別

31,000
（縦66×横92ｍｍ）
2段1/4サイズ・モノクロ

円
税込34,100円

税別

46,000
（縦100×横92ｍｍ）
3段1/4サイズ・モノクロ

円
税込50,600円

税別

86,700
（縦100×横187ｍｍ）
3段1/2サイズ・モノクロ

円
税込95,370円

税別

59,900
（縦135×横92ｍｍ）
4段1/4サイズ・モノクロ

円
税込65,890円

税別

95%以上の住宅をカバー・当社配達スタッフが一軒一軒に配達

清田区平岡公園東、北広島市西の里・虹ヶ丘

江別・厚別全戸配達

フロント面指定料金：基本掲載料金×20%

新規オープンや特別なイベントなど、ここぞという時に効果を発揮するのが、

新聞の顔となるフロント面の広告です。読者の目を惹きつけ、大きな宣伝効果が期待できます。

集客アップのチャンスを最大限に活かしましょう！

※お申込みは先着順のため、ご希望に添えない場合もございます。
※フロント面の指定ができるのはカラー広告のみです

詳細やご質問が

ございましたら、お気軽に

お問い合わせください。

例：2段4分の1サイズ・カラー広告をフロント面指定で掲載の場合、
基本掲載料金（39,200円税別）＋指定料金（39,200円×20%＝7,840円税別）＝47,040円税別

一般広告のフロント面指定ができるようになりました

〒004-0055札幌市厚別区厚別中央5条4丁目３-４ 　 E-mail info@manmaru-sinbun.com　https://manmaru-sinbun.com/
☎011-892-4110 Fax.011-892-4116

掲載のお問合せ・お申込は

※まんまる新聞2024年10月4日号からの料金になります

2段1/4

3段1/4

4段1/4

5段1/4

6段1/4

7段1/4

8段1/4

39,200円

58,100円

75,700円

91,900円

109,500円

124,400円

143,300円

39,200円

75,700円

109,500円

143,300円

177,100円

208,200円

240,700円

273,100円

1段1/2

2段1/2

3段1/2

4段1/2

5段1/2

6段1/2

7段1/2

8段1/2

（税込43,120円）

（税込63,910円）

（税込83,270円）

（税込101,090円）

（税込120,450円）

（税込136,840円）

（税込157,630円）

（税込43,120円）

（税込83,270円）

（税込120,450円）

（税込157,630円）

（税込194,810円）

（税込229,020円）

（税込264,770円）

（税込300,410円）

カラー広告
※まんまる新聞2024年10月4日号からの料金になります

66×92mm

100×92mm

135×92mm

169×92mm

203×92mm

238×92mm

272×92mm

基本１段

全2段

全3段

全4段

全5段

全6段

全7段

全8段

75,700円

143,300円

208,200円

273,100円

329,900円

385,300円

439,400円

490,800円

（税込83,270円）

（税込157,630円）

（税込229,020円）

（税込300,410円）

（税込362,890円）

（税込423,830円）

（税込483,340円）

（税込539,880円）

32×376mm

66×376mm

100×376mm

135×376mm

169×376mm

203×376mm

238×376mm

272×376mm

32×187mm

66×187mm

100×187mm

135×187mm

169×187mm

203×187mm

238×187mm

272×187mm

全9段 538,100円
（税込591,910円）307×376mm

全10段 584,100円
（税込642,510円）340×376mm

1頁全15段 805,800円
（税込886,380円）513×376mm

●まんまる新聞一般広告掲載料金表●

2段1/4

3段1/4

4段1/4

5段1/4

6段1/4

7段1/4

8段1/4

1段1/2

2段1/2

3段1/2

4段1/2

5段1/2

6段1/2

7段1/2

8段1/2

モノクロ広告

66×92mm

100×92mm

135×92mm

169×92mm

203×92mm

238×92mm

272×92mm

基本１段

全2段

全3段

全4段

全5段

全6段

全7段

全8段

32×376mm

66×376mm

100×376mm

135×376mm

169×376mm

203×376mm

238×376mm

272×376mm

32×187mm

66×187mm

100×187mm

135×187mm

169×187mm

203×187mm

238×187mm

272×187mm

31,000円

59,900円

86,700円

113,400円

140,200円

164,800円

190,500円

216,100円

31,000円

46,000円

59,900円

72,800円

86,700円

98,400円

113,400円

（税込34,100円）

（税込50,600円）

（税込65,890円）

（税込80,080円）

（税込95,370円）

（税込108,240円）

（税込124,740円）

59,900円

113,400円

164,800円

216,100円

261,100円

305,000円

347,800円

388,４00円

（税込65,890円）

（税込124,740円）

（税込181,280円）

（税込237,710円）

（税込287,210円）

（税込335,500円）

（税込382,580円）

（税込427,240円）

（税込34,100円）

（税込65,890円）

（税込95,370円）

（税込124,740円）

（税込154,220円）

（税込181,280円）

（税込209,550円）

（税込237,710円）

全9段 425,900円
（税込468,490円）307×376mm

全10段 462,200円
（税込508,420円）340×376mm

1頁全15段 637,700円
（税込701,470円）513×376mm

■長期割引サービス（原稿変更の場合、制作費別途）
年間契約 月4回⇒30%引き

月2回⇒20%引き
月1回⇒10%引き

※詳しくはお問い合わせ下さい。

連続3回以上⇒20%引き

6カ月（半年）契約 月4回⇒20%引き
月2回⇒12%引き
月1回⇒ 5%引き

■連続広告割引サービス
例：2段4分の1サイズ・カラー広告を

フロント面指定で掲載の場合、
基本掲載料金（39,200円税別）＋
指定料金（39,200円×20%＝7,840円税別）
＝47,040円税別

フロント面指定料金
基本掲載料金 × 20%

※フロント面の指定ができるのはカラー広告のみです

※お申込みは先着順のため、ご希望に添えない

　場合もございます。

	まんまる新聞広告料金改定のおしらせ1
	広告料金改定のおしらせ

	まんまる新聞広告料金改定のおしらせ2
	まんまる新聞広告料金改定のおしらせ3